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Team Unternehmen und Steuern

Justizrat Dr. Ottmar Martini Johannes Mogg
Rechtsanwalt g = Rechtsanwalt, Fachanwalt fiir Bank- und
Wirtschaftsprifer Kapitalmarktrecht, Fachanwalt fir Medizin-
N ‘—*\) recht, Fachanwalt fir Familienrecht,
‘} ! y/ Geschaftsfihrender Partner
>
o.martini@mmv-recht.de ) j.mogg@mmv-recht.de
\ [
+49 2 61 - 88 44 6-15 v +49 2 61 - 88 44 6-514
4a

Dr. Arne Loser

Rechtsanwalt, Fachanwalt fiir Handels- und
Gesellschaftsrecht, Fachanwalt fiir Insolvenz-
und Sanierungsrecht, Zertifizierter Restrukturie-
rungs- und Sanierungsexperte (RWS)
Geschéaftsfiihrender Partner

Georg Moesta

Rechtsanwalt, Fachanwalt fiir Erbrecht
Zertifizierter Testamentsvollstrecker (AGT)
Geschéftsfiihrender Partner

Mitglied des Verfassungsgerichtshofs RLP

g.moesta@mmv-recht.de
+49 2 61 - 88 44 6-57

a.loeser@mmv-recht.de
+49 2 61 - 88 44 6-27

Jochen Eberhard

Rechtsanwalt

Steuerberater
Geschéaftsfiihrender Partner

Dr. Heike Thomas-Blex

Rechtsanwaltin
Fachanwaltin fiir Arbeitsrecht

J.eberhard@mmv-recht.de
+49 2 28 - 18 43 79 8-12

h.thomas-blex@mmv-recht.de
+49 2 61 - 88 44 6-71
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Dr. Thomas Briibach

Rechtsanwalt
Fachanwalt fiir Bau- und Architektenrecht

Fachanwalt fiir Steuerrecht, Steuerberater
Geschaftsfiihrender Partner
t.bruebach@mmv-recht.de

+49 2 61 - 88 44 6-28

Sascha Unger

Rechtsanwalt, Fachanwalt fiir Erbrecht,

Fachanwalt fiir Handels- und Gesellschaftsrecht,

Zertifizierter Testamentsvollstrecker (AGT),
Partner

s.unger@mmv-recht.de
+49 2 61 - 88 44 6-43

Carola de Decker, M.1.C.L.

Rechtsanwaltin

Master of International Commercial Law
(UC Berkeley/Davis)

c.dedecker@mmv-recht.de
+49 2 28 - 18 43 79 8-10

Konstantin Sassen

Rechtsanwalt, Fachanwalt fiir Handels- und
Gesellschaftsrecht, Fachanwalt fiir Bau- und
Architektenrecht, Fachanwalt fiir Miet- und
Wohnungseigentumsrecht, Geschaftsfiihrender
Partner

k.sassen@mmv-recht.de
+49 2 61 - 88 44 6-18

Justizrat Prof. Dr. Hubert Schmidt

Rechtsanwalt
Fachanwalt fiir Handels- und Gesellschaftsrecht

h.schmidt@mmv-recht.de
+49 2 61 - 88 44 6-15

Felix Nietsch LL.M.

Rechtsanwalt, LL.M. (KdIn/Paris 1), Master im
Wirtschafts- und Handelsrecht (Paris 1), Maitre
en droit, Fachanwalt fir Arbeitsrecht, Fachanwalt
fur Internationales Wirtschaftsrecht

f.nietsch@mmv-recht.de
+49 2 61 - 88 44 6-512
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Dr. Christoph Wege Stefan Schellenbach
Rechtsanwalt Rechtsanwalt
Fachanwalt fiir Transport- und Speditionsrecht Fachanwalt fiir Handels- und Gesellschaftsrecht
B EY
76\

c.wege@mmv-recht.de ,,3 ) s.schellenbach@mmv-recht.de

+49 2 61 - 88 44 6-15 ‘ r/ +49 2 61 - 88 44 6-70
Klemens M. Hellmann LL.M. Dr. Thomas Kehr
Rechtsanwalt ~ Rechtsanwalt
Master im Medienrecht ‘ Assoziierter Partner
Fachanwalt fiir Gewerblichen Rechtsschutz Q-’ ~
Fachanwalt fiir Urheber- und Medienrecht U

k.hellmann@mmv-recht.de e t.kehr@mmv-recht.de

+49 2 61 - 88 44 6-59 < \ ’:/ )ﬁ* +49 2 61 - 88 44 6-511

Dr. Johannes Weiland Nikolaus Neubauer

Rechtsanwalt Rechtsanwalt
Fachanwalt fiir Arbeitsrecht
Fachanwalt fiir Verkehrsrecht
j.weiland@mmv-recht.de E‘ n.neubauer@mmv-recht.de
+49 228 - 18 4379 8-10 ( 1‘.' +49 61 31 -21511-2 23



Martini Mogg Vogt ist eine fiihrende Wirtschaftskanzlei im privaten und 6ffentlichen Wirtschaftsrecht. Wir bieten
Ihnen ,,mehr als Recht”. Neben unserer juristischen Expertise profitieren Sie von unseren Erfahrungen als
Wirtschaftsprifer, Steuerberater, Testamentsvollstrecker und Insolvenzverwalter. Wir beraten Giber Grenzen hinweg
und setzen mithilfe unseres internationalen Netzwerks auch in grenziberschreitenden Fallen Ihre Interessen durch.

Wir haben den Anspruch, hdchste Qualitat zu erbringen. Unser gesamtes Team arbeitet stetig daran.

Unsere Praxisgruppen

*» Unternehmen und Steuern
* Erbrecht, Familienrecht, Vermogensnachfolge
* Unternehmenssanierung und Insolvenz
* Arbeit und Beruf
s Offentliche Hand und deren Unternehmen
e Planen, Bauen, Immobilien
* Vergaberecht, Fordermittel, EU-Beihilfen
» Umwelt, Energie, Rohstoffe
* Datenschutz, IT und Geistiges Eigentum (IP)
* Gesundheitsmarkt und Medizin

* Unternehmensfinanzierung und Kapitalmarkt
» Start-ups und Venture Capital
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Martini - Mogg - Vogt PartGmbB

Standort Koblenz Standort Bonn Standort Mainz Standort Stuttgart
Ferdinand-Sauerbruch-Strale 28 Joseph-Schumpeter-Allee 23 Essenheimer StralRe 157 Rotebiihlstrae 102

56073 Koblenz 53227 Bonn 55128 Mainz 70178 Stuttgart

Telefon +49 2 61 - 88 44 66 Telefon +49 2 28 - 18 4379 80 Telefon +49 61 31 - 26 51 10 Telefon +49 7 11 - 57 60 46 30
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http://www.mmv-recht.de
mailto:kanzlei@mmv-recht.de
http://www.mmv-recht.de

	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5
	Folie 6

